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Questions & Answers 1

Question 1
Is the $280,000 the total amount available for the entire length of the project or is it the amount
available per year?

Answer
The total amount available for the length of the project is $280,000.

Question 2
Is the expectation that all of King County be served by one provider under this RFP or is there a focus on
specific geographic areas within King County?

Answer
All King County residents who meet program eligibility requirements will be eligible for services under
this project. No specific geographic region will be targeted.

Question 3
Is there a limit regarding the amount/percentage of administrative expenses that can be covered under
this RFP?

Answer
The WDC has not set a dollar limit or a percentage of administrative expenses that can be budgeted in
your proposal, however, administrative costs have to be allowable and reasonable.

Question 4
Does the 3 page limit include the cover page or is it for the narrative only?

Answer
A cover page can be in addition to the three page narrative.



